議案第３２号

物品売買契約の締結について

 物品売買について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年みやき町条例第３９

号）第３条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．事 業 名  平成３０年度中原小学校給食室厨房機器更新事業

２．契約の方法  指名競争入札による契約

３．契 約 金 額  ￥３８，７２８，８００－

          （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥2,868,800－）

４．契約の相手方

住 所 佐賀県佐賀市鍋島二丁目１３番１４号

氏 名 中島厨房設備サービス

    代表 中島  健

平成３０年 ６月 ４日提出

みやき町長  末 安  伸 之

提案理由

  この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関

する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定に基づき、議会の議

決を求めるものである。

1

2

明細一覧表

場所 Ｎｏ． 品名 規格 単価 金額 備考

1 チェックテーブル613 BC256 465ｘ600ｘ1005ｽﾃﾝｺﾞﾑφ65一輪天板 1. 台 69,000 69,000

2 秤 置き台 850ｘ550ｘ900 1. 台 83,000 83,000

3 スタックカート  STC-10 規格 2. 台 85,000 170,000

4 １槽シンク  S1-96BDB 900ｘ690ｘ850 1. 台 130,000 130,000

5 球根皮剥機  P-48D C型カーボランダム貼付 3相200V 1. 台 480,000 480,000

6 球根受け用 Ｌ型運搬車 800ｘ700ｘ900 1. 台 150,000 150,000

7 ｿﾘｯﾄﾞｴﾚｸﾀｰｼｪﾙﾌ MSS1220 ＭＳＳ1220  1252ｘ510ｘ1761 1. 台 120,000 120,000

1 シェルフ  ＬＳ 1821ｘ613ｘ1587  ４段 1. 台 70,000 70,000

2 シェルフ  ＭＳ 1518ｘ460ｘ1587  ４段 2. 台 48,000 96,000

3 カウンター台  TK-256SDB 2350ｘ600ｘ850 1. 台 155,000 155,000

4 冷蔵庫  HR-90ZT-ML 900ｘ650ｘ1890 1. 台 500,000 500,000

1 冷凍庫  HF-90Z-ML 900ｘ800ｘ1890  3P200V 766L 1. 台 360,000 360,000

2 移動台  TK-77MDB 750ｘ750ｘ850  φ100 2. 台 90,000 180,000

3 作業台  TK77-BDB 750ｘ750ｘ850 1. 台 105,000 105,000

4 ３槽シンク  S3-217BDB 2100ｘ750ｘ850 1. 台 350,000 350,000

5 パススルー冷蔵庫　HR-120CZ3-4G4G 1200x850x1890 1. 台 1,100,000 1,100,000

6 カウンター台  TK-126DB 1200ｘ600ｘ850 1. 台 108,000 108,000

7 カウンター台  TK-136SDB 1350ｘ600ｘ850 1. 台 95,000 95,000

8 ３槽シンク  S3-217BDB 2100ｘ750ｘ850 1. 台 350,000 350,000

9 作業台  TK67-BDB 600ｘ750ｘ850 1. 台 100,000 100,000

10 包丁・まな板殺菌庫　ESK-254N 片面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ 3相200V 1. 台 420,000 420,000

11 器具消毒保管機　EWK-1004N特  片面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ 3相200V 1. 台 600,000 600,000

12 掃除具入れ　DS-66C  600ｘ600ｘ1800 1. 台 140,000 140,000

1 移動台  TK-97MDB 900ｘ750ｘ850  φ100 1. 台 100,000 100,000

2 水切台付１槽シンク PS1-157DB-R 1500ｘ750ｘ850 1. 台 160,000 160,000

3 移動台  TK-127MSDB 1200ｘ750ｘ850  φ100 2. 台 95,000 190,000

4 スタックカート  STC-10 規格 2. 台 85,000 170,000

5 移動式パンラック 1300ｘ700ｘ1100  φ125 ２段 3. 台 130,000 390,000

6 ステンレス製回転釜  AG２-31A LPG 内釜ｸﾗｯﾄ鋼 ガス式 3. 台 1,500,000 4,500,000

7 移動台  TK-127MSDB-S 1200ｘ750ｘ650  φ100 3. 台 95,000 285,000

8 移動台　TDK-97MSDB 900ｘ750ｘ800 1. 台 85,000 85,000

9 丸型ガスフライヤー FGSHT-90-1 LPGｻｰﾓｽﾀｯﾄ ﾊｲｶｯﾄ 立消自動点火 1. 台 380,000 380,000

10 真空低温冷却機 AVS-35BS 60HZ ﾎﾞｲﾗｰ付軟水器内蔵 1. 台 2,700,000 2,700,000

11 移動台  TK126-MDB 1200ｘ600ｘ850 1. 台 103,000 103,000

12 ﾊﾟｽｽﾙｰ冷凍冷蔵庫 HRF-120CZF-2G2D2G2D 1200x850x1890 1. 台 1,100,000 1,100,000

13 移動台  TK-97MSDB 900ｘ750ｘ850  φ100 2. 台 85,000 170,000

14 2槽シンク  S2-127BDB 1200ｘ750ｘ850 1. 台 190,000 190,000

15 システム調理台 MKU-90K MK-90K＋ETK-90S 1. 台 1,000,000 1,000,000

16 １槽シンク  S1-77BDB 750ｘ750ｘ850 2. 台 135,000 270,000

17 移動台  TK77MSDB 750ｘ750ｘ850 φ100 1. 台 80,000 80,000

18 器具消毒保管機 EWK-1504N特 片面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ 3相200V 1. 台 750,000 750,000

19 包丁・まな板殺菌庫 KT-52H 100V 1. 台 180,000 180,000

20 掃除具入れ DS-66C  600ｘ600ｘ1800 1. 台 140,000 140,000

21 作業台 600ｘ600ｘ850 1. 台 95,000 95,000

数量

検収室

 食品庫

下処理室

 調理室

3

明細一覧表

1 運搬車 930ｘ850ｘ720 6. 台 120,000 720,000

2 牛乳保冷庫 MR-90X  900ｘ900ｘ1950 1. 台 510,000 510,000

3 掃除具入れ DS-66C  600ｘ600ｘ1800 1. 台 140,000 140,000

1 移動シンク  S1-97MDB 900ｘ750ｘ850 φ100 4. 台 140,000 560,000

2 自動食器・食缶洗浄機 AEN2-3MUC特 A型ｶﾞｽﾌﾞｰｽﾀｰ付 3相200V LPG 1. 台 4,800,000 4,800,000

3 作業台  TK-98DB 900ｘ850ｘ700 1. 台 96,000 96,000

4 移動台  TK-96MDB 900ｘ600ｘ850  φ100 3. 台 97,000 291,000

5 作業台  TK-97BDB 900ｘ750ｘ850 2. 台 107,000 214,000

6 ３槽シンク  S3-247BDB 2400ｘ750ｘ850 1. 台 380,000 380,000

7 電気式食器消毒保管機 EW-1504N特 両面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ  3相200V 1. 台 750,000 750,000

8 電気式食器消毒保管機 EW-1004N特 両面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ  3相200V 1. 台 620,000 620,000

9 電気式食器消毒保管機 EW-1504N特 両面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ  3相200V 1. 台 750,000 750,000

10 電気式食器消毒保管機 EW-1004N特 両面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ  3相200V 1. 台 620,000 620,000

11 掃除具入れ DS-66C 600ｘ600ｘ1800 1. 台 140,000 140,000

1 オートサニテーション HWS-75D 前室一人用 AC100V 2. 台 430,000 860,000

2 シューズ殺菌庫 SKB-60H 単相100V 60Hz 2. 台 360,000 720,000

3 衣類殺菌庫  CKB-60H 単相100V 60Hz 2. 台 310,000 620,000

諸経費 1. 式 4,100,000 4,100,000

小　 計 35,860,000

消費税 2,868,800

合　　　　計 38,728,800

前 室

洗浄室

配膳室

4